
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA BELETINEC 

BELETINEC, STJEPANA RADIĆA 4, 

42214 SVETI ILIJA 

KLASA: 602-02/17-01/20 

URBROJ: 2186-113-01-17-1 

Beletinec, 28.12.2017. 

  

Na osnovi članka 29. Zakona o radu (Narodne novine 3/14., 127/17.), članka 18a Zakona 

o zaštiti osobnih podataka (Narodne novine 103/03., 118/06., 41/08., 130/11. i 
106/12.), članka 61. Pravilnika o radu i članka 108. Statuta Osnovne škole Beletinec te 

uz suglasnost sindikalnog povjerenika, ravnateljica donosi 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

  

Suzana Đurasek–Divjak, magistra primarnog obrazovanja – učiteljica hrvatskog jezika 

imenuje se službenikom za zaštitu osobnih podataka u Osnovnoj školi Beletinec. 

Suzana Đurasek-Divjak kao službenik za zaštitu osobnih podataka je osoba koja osim 

ravnateljice škole nadzire da li se osobni podaci radnika i učenika  prikupljaju, koriste i 

dostavljaju trećim osobama u skladu sa Zakonom. 

Službenik za zaštitu podataka 

Suzana Đurasek-Divjak 

 magistra primarnog obrazovanja 

mail: suzana.durasek-divjak@skole.hr 

  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Ravnateljica 

Nataša Fadiga, mag.inf. 


